様式第１号（第４条関係）

伊豆市河川愛護事業補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

　伊豆市長　様

実施団体名
代表者住所
氏名

　伊豆市河川愛護事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり河川愛護事業を実施し、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　実施予定箇所　　　　伊豆市　　　　　　　　　　　地内

２　河川名

３　実施予定日　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

４　実施予定内容

５　実施予定面積　　　　　　　㎡（延長 　　ｍ幅員　　　ｍ）

６　参加予定人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

※添付書類　案内図（実施箇所図）